бюджетное дошкольное образовательное учреждение города Омска

 «Детский сад № 40»

г. Омск –21, ул. 9-я Линия, 153, телефон 32-32- 76

ПРИКАЗ

01.09.2023                                                   № 33

О комплектовании учреждения

детьми на 2023-2024 учебный год.

В соответствии с частью 8 статьи 55 Федерального закона от 29 декабря

2012 г. N 273-ФЗ "Об образовании в Российской Федерации"

Приказа департамента образования от 1 марта 2021 года №17 «О

комплектовании бюджетных образовательных учреждений города Омска,

реализующих образовательные программы дошкольного образования»

На основании Устава дошкольного образовательного учреждения,

Положение о приёме детей в бюджетное дошкольное образовательное

учреждение города   Омска «Детский сад № 40» от 24,05.2021 г. и в

соответствии с возрастными характеристиками детей.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Скомплектовать на 01.09.2023 г. 2 группы общеразвивающей

направленности общим количеством 44 человека в следующем составе:

 Группа №1 (группа "Светлячок") – 19 воспитанников

Группа №1 (группа "Непоседы") – 25 воспитанников

2. Воспитателям групп.:

- сформировать личные дела воспитанников по группам в двухдневный

срок;

3. Бухгалтерии  внести изменения в соответствующую

документацию.

Заведующая(ий) Троян Наталья Федоровна

		2023-11-24T12:46:03+0600
	Троян Наталья Федоровна